长信基金管理有限责任公司关于长信利丰债券型证券投资基金

开通网上直销定期定额投资业务的公告
为了更好的满足投资者的理财需求，方便投资者通过互联网投资长信基金管理有限责任公司（以下简称"本公司"）所管理的长信利丰债券型证券投资基金（以下简称"长信利丰"），本公司决定于2009年1月23日起开通长信利丰债券型证券投资基金（基金代码：519989）网上直销定期定额投资业务。

一、关于网上直销定期定额投资业务

适用投资者为使用中国农业银行卡、招商银行卡开立有长信基金直销交易账户、且已开通长信基金网上直销业务的个人投资者。

二、重要提示

1、投资者通过本公司网上直销系统办理定期定额申购业务，投资长信利丰债券型证券投资基金的单笔申购金额最低为200元人民币（含200元）。

2、开通网上直销定期定额投资业务详情请参阅《长信基金管理有限责任公司网上直销定期定额业务规则》（详见本公司网站）。
3、本公告的解释权归本公司所有。

4、风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低利益。投资者投资于公司旗下基金前应认真阅读相关的基金合同、招募说明书。敬请投资者注意投资风险。

三、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

1、本公司网址：www.cxfund.com.cn

2、本公司客户服务专线：400-700-5566

特此公告。

长信基金管理有限责任公司

2009年1月20日